
1. července 2024 – 30. června 2025



Path to Paradise
Nastal čas vydat se na cestu za odměnu! Získávejte body v rámci programu Path to Paradise, odměny za 

registrace Zákazníků a Brand Partnerů a za to, že postoupíte na jistou úroveň a udržíte si ji – a to vše, zatímco 

pomáháte ostatním na jejich vlastní cestě za dosažením psychické, fyzické i finanční pohody. Použijte 

následující stránky jako svůj kompas a zjistěte, jaké neuvěřitelné odměny na vás čekají! 

 

Pokračujte na své cestě, abyste získali možnost zúčastnit se pobídkového zájezdu do vysněné destinace, kde 

budete moci oslavit své úspěchy a odvézt si krásné vzpomínky na smysluplné okamžiky strávené v komunitě 

Amare. Reykjavík na vás čeká a my se nemůžeme se dočkat, až se tam s vámi setkáme!

CESTA DO ISLANDSKÉHO REYKJAVÍKU

P
Ř

E
H

L
E

D

Program běží od 1. července 2024 do 30. června 2025

Splnění předpokladů pro získání tohoto ocenění je účast v promo akci Amare, v níž však uspěje pouze omezený počet účastníků.

+42 (0)228882247  •  cs.ee@amare.com

®

2  |  Path to Paradise amare.com



Staňte se součástí naší rodiny Amare a zúčastněte se v září r. 2025 nezapomenutelného výletu s ubytováním 

na tři noci.  Užijte si odpočinek v klidné modré laguně nebo objevujte zajímavosti Reykjavíku. Tento pobyt v 

hotelu Radisson Blue Reykjavik nabízí perfektní příležitost k odpočinku a společné oslavě v této okouzlující 

zemi. Netrpělivě očekáváme vaši účast v Reykjavíku! Ale je toho víc – čekají na vás další odměny.  

SPLNIL/A JSTE 
PŘEDPOKLADY PRO 
ÚČAST NA ZÁJEZDU 
PRO JEDNU OSOBU DO 
REYKJAVÍKU!

1. KROK        1.800 B O D Y

3
N O C I

-
H O S T É

€750
L E T E N K A

B L A H O P Ř E J E M E !

Termín zájezdu: Září 2025

Splnění předpokladů pro získání tohoto ocenění je účast v promo akci Amare, v níž však uspěje pouze omezený počet účastníků.

+42 (0)228882247  •  cs.ee@amare.com

®

3  |  Path to Paradise amare.com



Nasbírejte dalších 400 bodů a získejte 

výhody 2. kroku, který vám dává možnost 

vzít si s sebou do Reykjavíku na tři noci 

společníka! Pozvěte do této nádherné 

destinace svého přítele či přítelkyni a 

užijte si velkolepou oslavu v luxusním 

hotelu Radisson Blu Reykjavik společně.

2. KROK

2.200
B O D Y

3
N O C I

+1
H O S T

€1.500
L E T E N K A

Splnění předpokladů pro získání tohoto ocenění je účast v promo akci Amare, v níž však uspěje pouze omezený počet účastníků.

+42 (0)228882247  •  cs.ee@amare.com

®

4  |  Path to Paradise amare.com



Získejte Trip Points (zájezdové body) až ze tří (3) objednávek každého nově zaregistrovaného Brand Partnera  
a/nebo Zákazníka.

1. července 2024 – 30. června 2025

splnit předpoklady pro Path to ParadiseJ A K

Získejte bodyJ A K

VÝŠE PV OBJEDNÁVKY ZÍSKANÉ BODY

1-99 PV 1 Trip Point

100-199 PV 5 Trip Points

200-299 PV 10 Trip Points

300 - 399 PV 15 Trip Points

400+ PV 20 Trip Points

AKTIVITA BODY

Registrace Brand Partnerů

Podle modelu Trip Points
Sponzor také získá BONUSOVÉ BODY za registraci nového Brand Partnera  

se Starter Packem. 

Hlavní evropské balíčky (k dispozici na mnoha evropských trzích): Happy Lifestyle Pack Basic – 5 Trip Points;
Happy Lifestyle Pack Pro – 15 Trip Points; Triangle Marketing Pack – 15 Trip Points

Jiné balíčky (k dispozici na některých evropských trzích): Special Marketing Pack (Česká republika) – 5 Trip 
Points; Special Marketing Pack (Francie) – 15 Trip Points; Momentum Pack (Německo / Rakousko / Švýcarsko / 

Lichtenštejnsko) – 15 Trip Points

Nové: Dvojnásobný počet 
bonusových bodů za 

objednávku

Dvojnásobný počet bodů během prvních 31 dnů od začátku podnikání 
Brand Partnerů. 

 
Aktivní během prvních 31 dnů od registrace účastníka v AMARE. Získejte dvojnásobný počet Trip Points za 

první způsobilý nákup provedený všemi novými Zákazníky nebo Brand Partnery, kteří splnili předpoklady. Body 
získané z jiných akcí se nezdvojnásobují.

Dosáhněte úrovně Bronze 50 Trip Points

POSTUP NA NEJVYŠŠÍ 
DOSAŽENOU ÚROVEŇ 

CAREER RANK:
 

Získejte body za postup na nový  
Career Rank.

Dosáhněte úrovně Silver 75 Trip Points

Dosáhněte úrovně Gold 125 Trip Points

Dosáhněte úrovně Platinum 150 Trip Points

Dosáhněte úrovně Leader 250 Trip Points

Dosáhněte úrovně Senior Leader 350 Trip Points
Dosáhněte úrovně Executive 

Leader 450 Trip Points

Dosáhněte úrovně Diamond 500 Trip Points

Splnění předpokladů pro získání tohoto ocenění je účast v promo akci Amare, v níž však uspěje pouze omezený počet účastníků.

+42 (0)228882247  •  cs.ee@amare.com

®

5  |  Path to Paradise amare.com



Body za osobně zaregistrované osoby

Splnění předpokladů pro získání tohoto ocenění je účast v promo akci Amare, v níž však uspěje pouze omezený počet účastníků.

NOVÝ CAREER RANK ZÍSKANÉ BODY

Bronze 25 Trip Points

Silver 35 Trip Points

Gold 60 Trip Points

Platinum 75 Trip Points

Leader 100 Trip Points

Senior Leader 150 Trip Points

Executive Leader 175 Trip Points

Diamond 250 Trip Points

Bonusové body za dosažení 
kategorie Global Ambassador
Participants may earn additional points for achieving paid as ranks of Global Ambassador Ranks. May earn up to an 
additional 500 Points total. Achieving a higher rank will result in earning the point difference between the prior rank and 
newly achieved rank. 

ÚROVEŇ BODY

DIAMOND 300 Trip Points

1 STAR DIAMOND 350 Trip Points

2 STAR DIAMOND 400 Trip Points

3 STAR DIAMOND 450 Trip Points

PRESIDENTIAL DIAMOND 500 Trip Points

Účastníci, kteří během trvání promo akce dosáhnou 
nové nejvyšší dosažené úrovně – Career Rank 3 

Star Diamond nebo Presidential Diamond:

Splnění předpokladů pro účast na pobídkovém 
zájezdu pro 1 osobu

Účastníci, kteří po dobu 6 z 12 měsíců během doby 
trvání promo akce dosáhnou vyplácené úrovně – 

Paid-as Rank Presidential Diamond:

Splnění předpokladů pro účast na pobídkovém 
zájezdu pro 1 osobu

+42 (0)228882247  •  cs.ee@amare.com

®

6  |  Path to Paradise amare.com


